DECRETO Nº 8.391

DE 13 DE MARÇO DE 2019
DÁ NOVA REDAÇÃO AO ARTIGO 2º, DO DECRETO Nº 8.324, DE 09 DE JANEIRO DE 2019, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:

Art. 1º O artigo 2º do Decreto nº 8.324, de 09 de janeiro de 2019, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 2º O pagamento do adicional de regime especial de trabalho sofrerá redução de valor proporcional às ausências durante o mês, ressalvados os casos de afastamentos previstos no artigo 1º”. (NR)

Art. 2º Este decreto entra em vigor  na data da publicação.

Registre-se e publique–se.

Palácio “José Bonifácio”, em 13 de março de 2019.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 13 de março de 2019.

THALITA FERNANDES VENTURA

Chefe do Departamento
PA 63564/2014-96

Formalizado por  ICA